
Carrefour Market - via uruguay 6

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Uova, Farine e Preparati
Igiene e Cura Persona
Frutta e Verdura
Birra, Vino e Superalcolici
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Caffè, Tè e Zucchero
Acqua e Bevande Analcoliche
Surgelati e Gelati
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Amici Animali
Specialità Pasquali
Vegetariano e Vegano
Bimbi e Infanzia
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.96 €  1.79 €
0.02 € / g

Granmix al Pecorino

-8%

Imballaggio 2x80g

2.43 €  1.96 €
15.19 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-19%

Confezione 140 g

1.9 €  1.69 €
13.57 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-11%

Confezione 150 g

2.92 €  2.43 €
19.47 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-16%

Confezione 190 g

3.06 €  2.11 €
16.11 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-31%

Vaschetta 60 g

1.96 €  1.75 €
32.67 € / kg

Prosciutto Crudo
Sofficette

-10%

Vaschetta 80 g

1.96 €  1.58 €
24.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Sofficette

-19%

Vaschetta 60 g

2.85 €  2.53 €
47.5 € / kg

Bresaola Igp
Sofficette

-11%

Confezione 250 g

6.77 €  6.03 €
27.08 € / kg

Arrosto di Tacchino
con Patate

-10%

Confezione 220 g

6.35 €  5.71 €
28.86 € / kg

Scaloppine al Vino
Bianco

-10%

Confezione 140 g

2.53 €  2.11 €
0.02 € / g

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-16%

Confezione 100 g

1.86 €  1.69 €
18.6 € / kg

Granmix Classico
Grattugiato Fresco

-9%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 60 g

2 €  1.11 €
33.33 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-44%

Confezione 170 g

3.49 €  3.07 €
20.53 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 85 g

-12%

Vaschetta 150 g

3.28 €  2.75 €
21.87 € / kg

Fette Morbidissime

-16%

Vaschetta 100 g

2.81 €  2.64 €
28.1 € / kg

Guanciale a Cubetti

-6%

Confezione 175 g

2.39 €  2.11 €
13.66 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-11%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.75 €
31.7 € / kg

Granterre Petali di
Parma Parmigiano

Reggiano Dop

-13%

Vaschetta 80 g

1.86 €  1.75 €
23.25 € / kg

Citterio
Soffic.Tacchino Gr.80

-5%

Confezione 200 g

3.91 €  3.17 €
19.55 € / kg

L'originale

-18%

Vaschetta 60 g

1.96 €  1.9 €
32.67 € / kg

Sofficette Salame di
Milano L'Originale

-3%

Confezione 350 g

5.5 €  4.97 €
15.71 € / kg

Original

-9%

Confezione 280 g

6.56 €  5.82 €
23.43 € / kg

Spezzatino con
Patate

-11%

Confezione 100g

1.96 €  1.58 €
1.96 € / pz

Stracchino 100 g

-19%
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Confezione 210 g

1.69 €  1.48 €
13.52 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la

Leggera 125 g

-12%

Confezione 175 g

2.28 €  1.9 €
13.03 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-16%

Vaschetta 120 g

2.17 €  1.79 €
18.08 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-17%

Confezione 175 g

2.43 €  1.9 €
13.89 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-21%

confezione 150g

3.6 €  3.17 €
24 € / kg

Feta Greca a Cubetti

-11%

400 Gram

3.7 €  3.06 €
9.25 € / kg

Tortel.ric/spin 400gr
Gerola

-17%

400 Gram

3.7 €  3.06 €
9.25 € / kg

Ravioli di Carne
400gr Gerola

-17%

400 Gram

3.7 €  3.06 €
9.25 € / kg

Cappellet.crudo
400gr Gerola

-17%

Confezione 0.25kg

5.19 €  4.23 €
20.76 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 250 g

-18%

Confezione 250 g

1.22 €  1.05 €
4.88 € / kg

Classic Ricotta

-13%

Confezione 400 g

10.97 €  10.27 €
27.43 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-6%
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Confezione 500 g

6.03 €  3.7 €
12.06 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-38%

Imballaggio 100 g

1.58 €  1.47 €
15.8 € / kg

Burro

-6%

Confezione 250 g

1.38 €  0.8 €
5.52 € / kg

Free senza Lattosio
Vaniglia 2 x 125 g

-42%

Confezione 200 g

0.94 €  0.47 €
4.7 € / kg

Yogurt Drink Fragola

-50%

Confezione 150 g

1.11 €  1.05 €
7.4 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Bianco

-5%

Confezione 200 g

0.94 €  0.47 €
4.7 € / kg

Yogurt Drink Banana

-50%

Confezione 250 g

1.79 €  1.22 €
7.16 € / kg

Yosoi Pesca e
Maracuja 2 x 125 g

-31%

Confezione 250 g

1.38 €  0.8 €
5.52 € / kg

Free senza Lattosio
Bianco 2 x 125 g

-42%

Confezione 150 g

1.22 €  1.05 €
8.13 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Mirtilli

-13%

Confezione 150 g

1.22 €  1.05 €
8.13 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Vaniglia

-13%

Confezione 500 g

2.75 €  2.71 €
5.5 € / kg

Crema Gusto
Vaniglia 4 x 125 g

-1%

Confezione 500 g

2.75 €  2.71 €
5.5 € / kg

Crema al Cioccolato
la Casa di Carta 4 x

125 g

-1%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 150 g

1.86 €  1.48 €
12.4 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-20%

Confezione 1000 ml

2.22 €  2.11 €
2.22 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Bio Buono

Digeribile

-4%

Confezione 500 g

2.11 €  2 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola

-5%

Confezione 500 g

2.11 €  2 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale

-5%

Confezione 800 g

6.14 €  6.1 €
7.68 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Ananas,
8x100g

0%

Confezione 800 g

6.14 €  6.1 €
7.68 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,
Frutti Rossi, 8x100g

0%

Confezione 800 g

6.14 €  6.1 €
7.68 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Fragola,
8x100g

0%

Confezione 230 g

1.96 €  1.22 €
17.04 € / kg

Mandorla Pistacchio
2 x 115 g

-37%

Confezione 180 g

2.75 €  2.43 €
15.28 € / kg

Original Tiramisù con
Crema al

Mascarpone 2 x 90 g

-11%

Confezione 180 g

2.75 €  2.43 €
15.28 € / kg

Profiteroles con
Crema Pasticcera 2 x

90 g

-11%

Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Parzialmente

Scremato
Microfiltrato

-16%

Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Scremato

Microfiltrato

-16%
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Confezione 1000 ml

1.33 €  1.05 €
1.33 € / l

Classic Latte Uht
Intero Microfiltrato

-21%

Vaschetta 170 g

1.43 €  1.15 €
8.41 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Bianco

-19%

Vaschetta 170 g

1.43 €  1.15 €
8.41 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Vaniglia

-19%

Vaschetta 170 g

1.43 €  1.15 €
8.41 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro con Mirtillo

-19%

Confezione 500 g

4.23 €  3.7 €
8.46 € / kg

Classic Mascarpone

-12%

Confezione 250 g

2.28 €  2 €
9.12 € / kg

Classic Mascarpone

-12%

Vaschetta 170 g

1.43 €  1.15 €
8.41 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Caffè

-19%

Confezione 240 g

1.79 €  1.68 €
7.46 € / kg

La Merenda Latte e
Vaniglia Nutri Mune

-6%

Confezione 1000 ml

2.11 €  2.07 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile

-1%

Confezione 1000 ml

2.11 €  2 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-5%

Vaschetta 170 g

1.43 €  1.15 €
8.41 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Pesca

-19%
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Confezione 300 g

2.85 €  2.6 €
9.5 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-8%

Confezione 560 g

2.39 €  1.75 €
4.27 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-26%

Confezione 280 g

2.22 €  1.9 €
7.93 € / kg

Granetti Crostini

-14%

Confezione 400 g

3.17 €  3.02 €
7.93 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia

Integrali

-4%

Confezione 360 g

4.02 €  3.49 €
11.17 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-13%

Confezione 500 g

2.6 €  2.32 €
5.2 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-10%

Confezione 270 g

2.96 €  2.71 €
10.96 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-8%

Confezione 500 g

2.85 €  2.53 €
5.7 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-11%

Confezione 400 g

3.17 €  3.02 €
7.93 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia

Tradizionali

-4%

Confezione 400 g

3.17 €  3.02 €
7.93 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia
Semi di Finocchio

-4%

Sacchetto 200g

3.38 €  2.85 €
16.9 € / kg

Focaccine all'Olio di
Riso

-15%

Confezione 400 g

2.39 €  2.11 €
5.98 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-11%

Pane e Pasticceria
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Confezione 100 g

1.9 €  1.79 €
19 € / kg

Gallette con Crusca
di Avena

-5%

Confezione 120 g

1.9 €  1.79 €
15.83 € / kg

Gallette di Farro

-5%

Confezione 400 g

1.11 €  1 €
2.78 € / kg

Classic Pane a Fette
agli 8 Cereali

-9%

Confezione 250 g

3.17 €  3.06 €
12.68 € / kg

Pangrattato

-3%

a peso

2.33 €  1.91 €
11.65 € / kg

Focaccia
Tradizionale 40x30

-18%

Confezione 228 g

1.79 €  1.58 €
7.85 € / kg

Cracker con Riso
Soffiato 6 x 38 g

-11%

Confezione 285 g

1.03 €  0.84 €
3.61 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-18%

Confezione 100 g

2.39 €  2.28 €
23.9 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno

-4%

Confezione 560 g

2.39 €  1.75 €
4.27 € / kg

Il Cracker Salato con
Granelli di Sale in

Superficie

-26%

Confezione 350 g

3.17 €  2.53 €
9.06 € / kg

Freselle Bianche

-20%

Confezione 164 g

2.11 €  1.69 €
12.87 € / kg

Pane x Hamburger
C/semi Misti

-19%

Confezione 300 g

2.96 €  2.64 €
9.87 € / kg

Cuor di Pane Rustico
Ideale per

Tramezzino

-10%
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Confezione 280 g

2.64 €  2.53 €
9.43 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-4%

Confezione 165 g

1.64 €  1.47 €
9.94 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-10%

Confezione 100 g

1.47 €  1.37 €
14.7 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino e
Nocciole Spezzate -

-6%

Confezione 87 g

1.47 €  1.37 €
16.9 € / kg

Tuc Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con Tuc

Cracker -

-6%

Confezione 100 g

1.47 €  1.37 €
14.7 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino -

-6%

Confezione 100 g

1.47 €  1.37 €
14.7 € / kg

Bianco, Tavoletta di
Cioccolato Bianco -

-6%

Confezione 100 g

1.47 €  1.37 €
14.7 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte
100% Alpino con
Riso Soffiato - 

-6%

confezione 172 gr

7.9 €  5.29 €
45.93 € / kg

Ferrero Collection
Scatola 172

-33%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.7 €
19 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-10%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.7 €
19 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-10%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.7 €
19 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-10%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.7 €
19 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-10%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

1.47 €  1.37 €
14.7 € / kg

Oreo, Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino Ripieno
di Crema Oreo -

-6%

Imballaggio 66 g

3.13 €  2.2 €
47.42 € / kg

Air Action Black Ice 5
Packs

-29%

Confezione 290 g

2.39 €  2.28 €
8.24 € / kg

Privolat Gocce di
Cioccolato

-4%

Confezione 40 g

1.43 €  1.32 €
0.04 € / g

Gli Originali Rice
Snack Pizza

-7%

Confezione 600 g

4.23 €  2.43 €
7.05 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-42%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-33%

Confezione 128 g

2.7 €  1.96 €
21.09 € / kg

Cards 5 Astucci

-27%

Confezione 500 g

4.02 €  3.49 €
8.04 € / kg

Original Crostata con
Confettura di
Albicocche

-13%

Confezione 500 g

4.23 €  3.49 €
8.46 € / kg

Original Crostata con
Crema alle Nocciole

e Cacao

-17%

Confezione 200 g

2.75 €  2.53 €
13.75 € / kg

Frollini con Gocce di
Cioccolato Fondente

-8%

Confezione 200 g

2.75 €  2.5 €
13.75 € / kg

Frollini Classici

-9%

Confezione 200 g

2.75 €  2.54 €
13.75 € / kg

Frollini Cacao Gocce
Ciocc.Sg

-7%
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Confezione 127 g

3.59 €  1.79 €
28.27 € / kg

Colombelle Agrumi

-50%

Confezione 125 g

3.38 €  3.06 €
27.04 € / kg

Barrette di Cereali
con Cocco, Granella
di Mandorle e Fave di

Cacao 5 x 25 g

-9%

Confezione 125 g

3.38 €  3.06 €
3.38 € / pz

Barrette di Fiocchi di
Farro e Farro Soffiato
con Mirtilli Rossi 5 x

25 g

-9%

Imballaggio 105 g

1.9 €  1.75 €
18.1 € / kg

Fondentenero
Ripieno

-7%

Confezione 200 g

5.25 €  4.76 €
26.25 € / kg

Le Spalmabili Crema
di Pistacchio

-9%

Imballaggio 114 g

2.6 €  1.83 €
22.81 € / kg

-30% di Zuccheri*

-29%

Confezione 175 g

1.64 €  1.43 €
9.37 € / kg

Sapore di Sale

-12%

Confezione 110 g

1.86 €  1.58 €
16.91 € / kg

Mini Cookies

-15%

Confezione 1 kg

5.28 €  4.75 €
5.28 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-10%

Confezione 300 g

3.17 €  2.64 €
10.57 € / kg

6 Muffin Super con
Pepite di Cioccolato
Fondente 6 x 50 g

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 280 g

2.28 €  2.11 €
8.14 € / kg

Sugo con Pomodoro
Rossoro e con

Basilico Genovese
Dop

-7%

Confezione 280 g

2.28 €  2.11 €
8.14 € / kg

Sugo con Pomodoro
Pizzutello e con

Peperoncino
Calabrese

-7%

Confezione 670 g

4.23 €  2.85 €
11.75 € / kg

Cetrioli Agrodolci

-32%

Confezione 340 g

4.02 €  3.17 €
11.82 € / kg

Ins.x Pasta Peperlizia
Gr 340

-21%

Confezione 750 ml

9.38 €  8.47 €
12.51 € / l

Per la Cucina
Delicata Olio Extra

Vergine di Oliva

-9%

Confezione 200 ml

2.39 €  1.9 €
0.01 € / ml

Succo di Limone
Limmi Ml 200

-20%

Confezione 0.25kg

6.24 €  4.01 €
24.96 € / kg

Mostarda

-35%

Confezione 135 g

2 €  1.79 €
0.01 € / ml

Senape Classica

-10%

Confezione 420 g

2.81 €  2.64 €
6.69 € / kg

Cotti a Vapore Piselli
Piccoli Italiani 3 x 150

g

-6%

Confezione 210 g

1.05 €  0.73 €
5 € / kg

Polpa Pomodoro
Finissima Mutti 12 x 2

x 210 Gr

-30%

Confezione 1200 g

3.17 €  2.43 €
2.64 € / kg

I Classici dal 1856
Polpa Finissima 3 x

400 g

-23%

Confezione 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Noodles a Nido

-23%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 415 g

3.59 €  2.85 €
8.65 € / kg

Heinz Baked Beans
in Delicious Tomato

Sauce 415 g

-20%

Confezione 450 g

5.93 €  4.23 €
13.18 € / kg

Salsa Tahina

-28%

Confezione 220 ml

2.22 €  1.69 €
10.09 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-23%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Vermicelli di Riso

-16%

Confezione 250 ml

3.76 €  3.02 €
15.04 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P. Spray

-19%

1540 g

7.94 €  5.56 €
5.16 € / kg

Olio Semi Girasole
Spaccatelli Carciofi

Vaso

-29%

Confezione 280 g

2.28 €  2.11 €
8.14 € / kg

Sugo con Pomodoro
Rossoro, Verdure

Grigliate e con
Cipolla Rossa di

Tropea Calabria Igp

-7%

Confezione 1 l

11.12 €  8.89 €
11.12 € / l

Olio Extra Vergine
d'Oliva Ulisse

-20%

180 g

2.85 €  2.11 €
15.83 € / kg

Sugo Porcini Vaso

-25%

Confezione 15 g

3.28 €  2.29 €
218.67 € / kg

Bio Origano Foglie

-30%

Confezione 55 g

3.28 €  2.29 €
59.64 € / kg

Bio Pepe Nero
Macinato

-30%

Confezione 285 g

3.91 €  2.73 €
0.01 € / g

Condiverde per Farro

-30%
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Confezione 350 g

2.07 €  1.58 €
0.01 € / g

Le Selezioni Salsa
Pronta Pelato di

Puglia

-23%

Confezione 60 g

2.28 €  1.9 €
0.04 € / g

Pasta Acciughe Tb
60gr Orco

-16%

Confezione 70 g

3.28 €  2.29 €
46.86 € / kg

Aglio Granuli Bio
G.70 V.V. D&a

-30%

Confezione 1 l

4.19 €  3.17 €
4.19 € / l

Frienn 100% Italiano

-24%

Lattina 110 cl

6.99 €  6.35 €
0.06 € / cl

Semi Mais Cuore

-9%

Confezione 125 g

6.03 €  5.5 €
48.24 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato

-8%

Confezione 125 g

5.5 €  5.46 €
44 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva al Vapore

0%

confezione 1 pz

6.14 €  4.3 €
17.54 € / kg

Light Sacla' 175gx2

-29%

Confezione 125 g

6.03 €  5.5 €
48.24 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale con una
Goccia di Limone

Grigliato

-8%

Confezione 125 g

5.5 €  5.46 €
44 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale al Vapore

0%

Confezione 90 g

6.2 €  4.4 €
121.57 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-29%
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Confezione 500 g

1.54 €  1.37 €
3.08 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle 100% Grano

Italiano

-11%

Confezione 500 g

1.54 €  1.37 €
3.08 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-11%

Confezione 420 g

1.86 €  1.69 €
4.43 € / kg

La Base Pizza
Classica 3 Pezzi

-9%

Confezione 280 g

2.96 €  2.85 €
10.57 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-3%

Confezione 500 g

2.39 €  2.01 €
4.78 € / kg

Gnocchi alla Romana

-15%

Confezione 1000 g

6.67 €  5.29 €
6.67 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese I.G.P 2 x

500 g

-20%

sacchetto 500 g

2.31 €  2.11 €
4.62 € / kg

Miglio

-8%

Confezione 375 g

2.92 €  2.54 €
7.79 € / kg

Focaccia Soffice
Pasta per Focaccia

Rotonda Rotolo

-13%

Confezione 1 kg

4.55 €  3.7 €
4.55 € / kg

Riso Basmati

-18%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Cappelletti
Prosciutto Crudo

-5%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Tortellini Carne

-5%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Ravioli Funghi

-5%

Pasta, Riso e Cereali
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Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Tortelloni
Ricotta e Spinaci

-5%

Confezione 500 g

1.99 €  1.47 €
3.98 € / kg

Cereali Farro Perlato

-26%

Confezione 1 kg

2.92 €  2.43 €
2.92 € / kg

Classic Riso Ribe
Parboiled

-16%

Vaschetta 250 g

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina con Grano

Saraceno 250g

-25%

Vaschetta 400 g

2.11 €  1.79 €
5.28 € / kg

Chicche di Patate 2 x
200 g

-15%

Confezione 400 g

2.64 €  2.49 €
6.6 € / kg

Bulgur Biologico

-5%
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Confezione 70 g

1.11 €  1.05 €
15.86 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-5%

Confezione 100 g

1.11 €  1.05 €
11.1 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-5%

Confezione 80 g

1.11 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-5%

Confezione 80 g

1.11 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-5%

Confezione 1 kg

1.22 €  1.05 €
1.22 € / kg

Classic Farina di
Grano Tenero Tipo

"0" per Dolci

-13%

Confezione 250 g

1.43 €  1.01 €
5.72 € / kg

Fecola di Patate per
Dolci

-29%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 250 g

4.65 €  4.44 €
18.6 € / kg

Effervescente
Digestivo

Rinfrescante e
Dissetante

-4%

Confezione 150 ml

8.75 €  8.37 €
0.06 € / ml

Complex Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Antiforfora
per Capelli da

Normali a Grassi

-4%

Confezione 150 ml

8.75 €  8.37 €
58.33 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile per Capelli
da Normali a Grassi

-4%

Confezione 50 ml

8.37 €  6.98 €
167.4 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-16%

Confezione 50 ml

8.26 €  7.09 €
165.2 € / l

Idratante Sensitive

-14%

Confezione 400 ml

2.22 €  2.01 €
0.01 € / ml

Collutorio Antiplacca

-9%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.85 €
28.2 € / l

Uomo Fresco
Essenza Marina Deo

Spray

-32%

Confezione 200 ml

8.58 €  5.93 €
42.9 € / l

Crema-gel Effetto
Urto

-30%

Confezione 50 ml

13.14 €  11.65 €
262.8 € / l

Intense a Lifting
Rughe Trattamento
Giorno Antirughe

Spf15 Acido
Ialuronico

-11%

Confezione 200 ml

5.18 €  4.23 €
25.9 € / l

Acqua alle Rose
Acqua Micellare

Struccante 200 Ml

-18%

Confezione 75 ml

7.09 €  6.45 €
94.53 € / l

Aloe Crema Viso
Idratante

-9%

Confezione 500 ml

4.23 €  3.81 €
8.46 € / l

Collutorio Denti e
Gengive senza Alcool

Menta

-9%

Igiene e Cura Persona
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pack

3.91 €  3.49 €
3.91 € / pz

Filo Interdent Ob
Cerato 50 Mt

-10%

Confezione 3
spazzolini2.53 €  2.32 €
2.53 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio 2+1 Gratis

-8%

pack

2.6 €  2.32 €
2.6 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-10%

Confezione 300 ml

1.37 €  1.16 €
0 € / ml

Balsamo Addolcente
al Cocco Capelli
Lunghi e Ribelli

-15%

Confezione 75 ml

4.23 €  2.96 €
5.64 € / l

Dentifricio Protezione
Gengive con
Antibatterico

-30%

Confezione 100 g

2.28 €  2 €
0.02 € / g

Effervesc.brioschi
Bus Gr 100

-12%

Confezione 75 ml

4.02 €  3.6 €
53.6 € / l

Aloe Crema Mani e
Unghie Idratante -

Protettiva

-10%

Confezione 1 pz

2.49 €  1.37 €
2.49 € / pz

Spazzolino Zig Zag
Pulizia Profonda,

Medio

-44%

Confezione 300 ml

1.37 €  1.16 €
4.57 € / l

Shampoo Addolcente
al Cocco per Tutti i

Tipi di Capelli

-15%

Confezione 9
preservativi8.75 €  7.31 €

8.75 € / pz

Skyn Original
Preservativi senza

Lattice 9 Pz

-16%

Confezione 40 ml

3.81 €  3.39 €
95.25 € / l

Go Fresh Cucumber
& Green Tea Scent

Anti-perspirant

-11%

Confezione 40 ml

3.81 €  3.39 €
95.25 € / l

Original Anti-
perspirant

-11%
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Confezione 5.5 ml

3.49 €  3.17 €
581.67 € / l

Aloe Stick Labbra
Protettivo - Lenitivo

5,5 Ml

-9%

Confezione 36
compresse3.49 €  2.54 €

3.49 € / pz

Pulitore Quotidiano
Protesi Dentali

Intensa Freschezza
Confezione

-27%

Confezione 50 ml

10.48 €  8.47 €
209.6 € / l

Antirughe
Rassodante

-19%

Confezione 200 ml

5.4 €  4.87 €
27 € / l

Crema Depilatoria
Pelli Sensibili, per
Gambe, Braccia,

Ascelle e Zona Bikini,

-9%

Confezione 200 ml

6.73 €  6.24 €
33.65 € / l

Crema Depilatoria
Uomo, Pelli Normali,

-7%

Confezione 200 ml

5.4 €  4.87 €
27 € / l

Crema Depilatoria
Silk e Fresh

Technology Pelli
Normali,

-9%

confezione 4 pz

5.61 €  3.91 €
5.61 € / pz

Spugne Trucco
Lattice

-30%

Confezione 150 g

5.82 €  4.19 €
0.04 € / g

Brioschi
Effervescente Diger

Active 150 g

-28%

Confezione 150 ml

6.24 €  5.5 €
0.04 € / l

Silky Fresh Crema
Depilatoria Spray

Pelli Sensibili Corpo
e Gambe

-11%
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Confezione 400 g

7.4 €  5.29 €
0.02 € / g

Viva la Prugna

-28%

Confezione 200 g

2.1 €  1.79 €
10.5 € / kg

Iceberg Bnd

-14%

Confezione 150 g

3.48 €  2.64 €
23.2 € / kg

Bbmix Sprint Mix di
Mandorle, Uvetta,

Zenzero e Anacardi

-24%

Confezione 150 g

3.48 €  2.64 €
23.2 € / kg

Bbmix Bellezza Mix
di Mandorle,

Anacardi, Aloe e
Cranberry

-24%

Confezione 125 g

4.22 €  3.59 €
33.76 € / kg

Noci di Romagna
Sgusciate

-14%

Confezione 150 g

3.48 €  2.64 €
23.2 € / kg

Bbmix Multivit Mix di
Goldenberry,

Nocciole, Arachidi e
Papaya

-24%

Confezione 200 g

4.75 €  4.02 €
23.75 € / kg

Viva i Datteri Medjoul
con Nocciolo

-15%

Confezione 500g

3.16 €  2 €
6.32 € / kg

Belga Confezionata
Gr.500

-36%

Confezione 125 g

2.1 €  1.26 €
16.8 € / kg

Il Mercato Granmix

-40%

Confezione 125 g

1.78 €  1.36 €
14.24 € / kg

Il Mercato Lattughino

-23%

Confezione 500g

2.63 €  1.96 €
5.26 € / kg

Pomodoro Piccadilly
Gr.500

-25%

Confezione 100 g

8.03 €  7.4 €
80.3 € / kg

Pinoli Sgusciati

-7%

Frutta e Verdura
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Confezione 200 g

2.81 €  2.53 €
14.05 € / kg

Prugne Secche con
Nocciolo

-9%

Confezione 250 g

2.84 €  2.64 €
11.36 € / kg

Uva Sultanina
Biologica

-7%

confezione 1.5kg

3.45 €  2.69 €
2.3 € / kg

Arance Tarocco

-22%

Confezione 500 g

2.63 €  1.96 €
5.26 € / kg

Filiera Qualità
Pomodori Piccadilly

-25%

Confezione 1.5 kg

3.37 €  2.62 €
2.25 € / kg

Filiera Qualità Patate
Novelle 1,5 Kg

-22%

Confezione 2 kg

3.16 €  2.75 €
1.58 € / kg

Il Mercato Mele
Golden Delicious

-12%

1 pezzo

0.42 €  0.34 €
2.1 € / kg

Banane

-19%

1 pezzo

0.73 €  0.56 €
2.61 € / kg

Mele Fuji

-23%

Confezione 400 g

5.28 €  4.55 €
13.2 € / kg

Biancanoce

-13%

Confezione 500 g

3.9 €  2.11 €
0.01 € / g

Cipollotto Tropea Igp
G500 Tdi

-45%

Confezione 4 kg

4.2 €  4.03 €
0 € / g

Arance Kg 4 C.Za

-4%

Confezione 250 g

3.16 €  2.43 €
12.64 € / kg

Il Mercato Tris
Peperoni, Carote e

Zucchine alla Griglia

-23%
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Confezione 750 ml

5.4 €  5.29 €
7.2 € / l

Blonde

-2%

Confezione 3x33cl

3.34 €  3.06 €
3.37 € / l

La Rossa 7.2

-8%

Confezione 0.75 l

5.5 €  5.29 €
7.33 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-3%

Confezione 0.750 l

8.68 €  7.09 €
0.12 € / cl

Il Spritz 0,750 l

-18%

Confezione 3x33cl

2.85 €  1.96 €
2.88 € / l

Birra

-31%

Confezione 0.75 l

4.23 €  3.38 €
5.64 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante Amabile

0,75 l

-20%

Confezione 50 cl

9.01 €  7.63 €
18.02 € / l

Mirto Rosso di
Sardegna

-15%

Confezione 0.75 l

5.29 €  3.38 €
7.05 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante 0,75 l

-36%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-20%

Confezione 0.75 l

5.08 €  3.38 €
6.77 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Barbera Vino
Frizzante 0,75 l

-33%

Imballaggio 2x33cl

1.79 €  1.68 €
2.71 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-6%

Confezione 750 ml

8.69 €  6.08 €
11.59 € / l

Cala Forte Morellino
di Scansano Docg

-30%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

4.65 €  3.17 €
0.01 € / ml

Montepulciano la
Cacciatora

-31%

Confezione 750 ml

10.92 €  10.06 €
14.56 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-7%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl5.29 €  4.97 €
5.29 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-6%

Confezione 750 ml

4.23 €  2.96 €
5.64 € / l

Rosso Salento Igp

-30%

bottiglia 50cl

16.85 €  11.79 €
33.7 € / l

Pregiata Base
Ambrata

-30%

Confezione 3x33cl

3.66 €  3.07 €
3.7 € / l

La Bianca 5.0

-16%

Confezione 75 cl

5.5 €  4.23 €
7.33 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-23%

Confezione 75 cl

5.93 €  4.23 €
0.01 € / ml

Grillo Sicilia Doc

-28%

Confezione 0.75 l

5.61 €  3.07 €
7.48 € / l

Viti&vini Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-45%

Confezione 750 ml

9.96 €  6.97 €
13.28 € / l

Pomino Bianco Doc

-30%

Confezione 750 ml

6.88 €  4.81 €
9.17 € / l

Sigillo Rosso
Morellino di

Scansano D.O.C.G.

-30%

Confezione 3x33cl

4.97 €  4.55 €
0.01 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana
Bottiglia 3x33cl Cl

-8%
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Confezione 750 ml

13.67 €  9.57 €
18.23 € / l

Contessa di Radda
Chianti Classico

Docg

-29%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Bonarda Oltrepò
Pavese Doc Vino

Frizzante

-20%

Confezione 0.75 l

7.06 €  2.64 €
9.41 € / l

Biò Valtidone Ortrugo
dei Colli Piacentini

D.O.C. 0,75 l

-62%

Confezione 3x33cl

3.34 €  3.06 €
3.37 € / l

Ipa

-8%

Confezione 750 ml

6.67 €  5.29 €
0.01 € / ml

Bonarda Oltrepo
Giorgi Ml 750

-20%

bottiglia 75cl

8.47 €  6.35 €
11.29 € / l

Pinot Nero Vinificato
in Bianco Doc

-25%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
0.01 € / ml

Sangue di Giuda
dell'Oltrepò Pavese

Doc

-20%

Confezione 750 ml

5.28 €  4.23 €
7.04 € / l

Buttafuoco
dell'Oltrepò Pavese

Doc

-19%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Pinot Nero Oltrepo
Pavese Doc

-20%

Bottiglia 75cl

2.11 €  1.9 €
2.81 € / l

Sangiovese di Puglia
Igt Feudo

-9%
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Confezione 4 ml

4.02 €  1.9 €
1005 € / l

Deodorante Limone e
Lime Deodorante

Lavastoviglie

-52%

Confezione 4 pezzi

4.82 €  3.8 €
4.82 € / kg

Vileda Microfibre
Colors Xl Cm 36x34

4pz

-21%

Confezione 1 paio

2.49 €  1.29 €
2.49 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia s

-48%

Confezione 300 ml

4.23 €  3.17 €
14.1 € / l

Pronto Spray Legno
Classic

-25%

Confezione 360 g

13.25 €  9.28 €
36.81 € / kg

Professional Fosse
Biologiche 20 Caps

-29%

Confezione 150 ml

8.26 €  5.93 €
55.07 € / l

Argentil Spray 150 Ml

-28%

Confezione 150 ml

6.03 €  4.37 €
0.04 € / l

Silver Polish Crema

-27%

Confezione 600 g

4.34 €  2.81 €
0.01 € / g

Additivo Totale 5 in 1

-35%

Confezione 250 ml

3.92 €  2.66 €
15.68 € / l

Brilla Rame

-32%

Confezione 400 ml

7.16 €  6.88 €
0.02 € / ml

Scarafaggi e
Formiche Spray

Insetticida

-3%

Confezione 750 ml

2.92 €  2.6 €
0 € / ml

Bucato a Mano
Aleppo e Verbena

-10%

Confezione 36 ml

7.31 €  3.65 €
7.31 € / pz

Ricarica Liquida
Antiodore 60 Notti

-50%

Pulizia della Casa
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Confezione 36 ml

6.47 €  3.31 €
0.18 € / ml

Ricarica Liquida
Profumata Geranio

-48%

Confezione 750 ml

6.73 €  3.7 €
8.97 € / l

Gel Capi Morbidi
Anticalcare Lavatrice

-45%

Confezione 525 ml

3.59 €  2.43 €
6.84 € / l

Merito

-32%

Confezione 36 ml

3.81 €  1.96 €
105.83 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Marine

-48%

Confezione 250 ml

6.46 €  4.15 €
25.84 € / l

Igiene Cura Lavatrice
con Coupon

-35%

Confezione 18 ml

5.82 €  2.91 €
323.33 € / l

Liquido Herbal
Ricarica

-50%

Confezione 800 ml

3.34 €  1.96 €
4.18 € / l

Wc Net - Pulitore
Liquido per Wc,
Disincrostante

Disinfettante Gel per
Sanitari e Superfici,

-41%

Confezione 800 ml

3.34 €  1.96 €
4.18 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Extra White,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Mountain Fresh,

-41%

Confezione 800 ml

3.34 €  1.96 €
4.18 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Profumata,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Flower Fresh,

-41%

Confezione 800 ml

3.34 €  1.96 €
4.18 € / l

Wc Net - Pulitore Wc
Liquido, Profumoso
Gel, Anticalcare e

Igienizzante,
Lavender Fresh,

-41%

Confezione 422 g

6.77 €  4.23 €
16.04 € / kg

Pril Gold Tabs 20+2
Lav.

-37%

Confezione 2x50g

4.34 €  2.64 €
43.4 € / kg

Wc Luxury Fiore di
Luna

-39%
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Confezione 20 panni
cattura polvere3.38 €  2.85 €

3.38 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20 Pz

-15%

Confezione 750 ml

1.79 €  1.25 €
2.39 € / l

Expert Stopkal
Detergente
Anticalcare

-30%

Confezione 1 pz

2.49 €  1.29 €
2.49 € / pz

Guanti Super
Universal Grandi

-48%

Confezione 875 ml

4.56 €  2.85 €
0.01 € / ml

Lavaincera
Profumato Parquet

Argan

-37%

Confezione 875 ml

4.56 €  2.85 €
5.21 € / l

Lavaincera
Profumato Tutti i

Pavimenti Lavanda

-37%

Confezione 1.65 l

3.81 €  3.28 €
2.31 € / l

Essential Detersivo
con Sapone di

Marsiglia e Fiori di
Arancio 1,65 l

-13%

Confezione 1.65 l

3.81 €  3.28 €
2.31 € / l

Detersivo Liquido
Lavanda 1,65 l

-13%

Confezione 2pz

4.51 €  2.64 €
45.1 € / kg

Tavolette Wc Blue
Active

-41%

Confezione 2
tavolette da 36,5 g3.49 €  2.44 €

3.49 € / pz

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Blue

Sensation, 2 Pezzi

-30%

Confezione 100 ml

4.77 €  3.34 €
47.7 € / l

Proigien Disinfettante
Aria e Superfici

Pocket

-29%
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Imballaggio 43 pezzi

1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38

-16%

Confezione 20 ml

5.14 €  2.56 €
257 € / l

Aria di Casa
Diffusore Elettrico

Classico

-50%

Confezione 10 ml

3.02 €  2.81 €
302 € / l

Glade Touch&fresh
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Fragranza Relaxing

Zen

-6%

Confezione 1pz

3.06 €  2.42 €
3.06 € / pz

Carta Forno 15 Metri

-20%

Confezione 350 ml

4.61 €  3.17 €
0.01 € / ml

Cattura Odori Spray
Disinfettante

Freschezza Naturale

-31%

Confezione 7.5 ml

4.72 €  3.77 €
590 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Lavanda 7,5 Ml

-20%

Confezione 20 ml

8.22 €  6.78 €
411 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

3volution, Lenor Oro
e Fiori Vaniglia,

-17%

Confezione 20 ml

8.22 €  6.78 €
8.22 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

Starter Kit 3volution,
Lenor Risveglio

Primaverile,

-17%

Confezione 7.5 ml

5.18 €  3.76 €
647.5 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-27%

Confezione 1 pz

4.08 €  2.43 €
4.08 € / pz

Rotolo di Alluminio
20m

-40%

Confezione 269 ml

4.97 €  4.76 €
18.48 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual

Sandalwood&jasmine

-4%

Confezione 269 ml

5.14 €  4.82 €
19.11 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-6%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 269 ml

4.97 €  4.82 €
18.48 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Romantic Vanilla

Blossom

-3%

Confezione 18 ml

4.76 €  4.55 €
264.44 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Sensual Sandalwood

& Jasmine

-4%

Confezione 18 ml

5.08 €  3.81 €
282.22 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Relaxing Zen

-25%

Confezione 1 pz

32.75 €  21.28 €
32.75 € / pz

Bis Magnolia Moneta
24/28cm.

-35%

Confezione 18 ml

6.67 €  5.29 €
370.56 € / l

Glade Sense &
Spray, Profumatore

Ambiente con
Sensore di
Movimento,

Fragranza Relaxing
Zen

-20%

Confezione 20 ml

4.23 €  3.38 €
211.5 € / l

Glade® Liquido
Elettrico Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Vanilla

-20%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.23 €
264.5 € / l

Glade® Liq. Elettrico
Base con Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-20%
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Confezione 29.75 g

5.08 €  4.93 €
169.33 € / pz

350 Compresse
29,75 g

-2%

Confezione 1 kg

2.85 €  2.28 €
2.85 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

-20%

Confezione 500 g

1.96 €  1.75 €
3.92 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

Bustine

-10%

Confezione 270 g

12.61 €  9.31 €
46.7 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-26%

Confezione 10.2 g

3.59 €  3.48 €
359 € / kg

Stevia* 120
Compresse 10,2 g

-3%

Confezione 250 ml

9.74 €  6.98 €
38.96 € / l

Sciroppo d'Acero
Canadese di Grado a

-28%

Confezione 500 g

3.17 €  2.81 €
6.34 € / kg

Zucchero di Canna
Integrale Bio

-11%

Confezione 270 g

12.61 €  9.31 €
46.7 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-26%

Confezione 68 g

3.81 €  3.49 €
56.03 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey 40 x

1,7 g

-8%

Confezione 56 g

3.81 €  3.49 €
68.04 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey

Deteinato 40 x 1,4 g

-8%

Confezione 40 g

2.32 €  2.21 €
58 € / kg

Sensation Tisana
Giusta Regola Malva,
Finocchio e Liquirizia

Filtri 20 x 2 g

-4%

Confezione 270 g

12.61 €  9.31 €
46.7 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-26%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 250 g

4.55 €  3.91 €
18.2 € / kg

Caffè Macinato
Perfetto Moka

Intenso

-14%

Confezione 150 g

7.3 €  7.19 €
48.67 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-1%

Confezione 500 g

2.7 €  2.11 €
5.4 € / kg

Per Ricette Mix di
Zucchero & Fibre

Extrafine

-21%

Confezione 55 g

3.76 €  2.53 €
68.36 € / kg

Espresso Barista
Capsule in Alluminio

Compatibili con le
Macchine Nespresso

Original* 10x5,5 g

-32%

Confezione 30 g

2.43 €  2.32 €
81 € / kg

Infuso Zenzero
Citronella Limone 20

x 1,5 g

-4%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

2.17 €  1.79 €
1.45 € / l

Pesca 1,5 l

-17%

Confezione 1.5 l

2.17 €  1.79 €
1.45 € / l

Limone 1,5 l

-17%

Confezione 500 ml

2.07 €  1.79 €
4.14 € / ml

Aloe Vera Drink con
Vitamina c

-13%

Confezione 4x180ml

4.23 €  3.91 €
5.88 € / l

Cedrata

-7%

Confezione 0.40 l

0.9 €  0.84 €
2.25 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-6%

Confezione 0.40 l

0.9 €  0.84 €
2.25 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-6%

Confezione 500 ml

1.16 €  0.95 €
2.32 € / l

Mountain Blast Pet

-18%

Confezione 500 ml

1.16 €  0.95 €
2.32 € / l

Orange Pet

-18%

Confezione 500 ml

1.16 €  0.95 €
0.02 € / ml

Citrus Pet

-18%

Confezione 1 l

0.84 €  0.73 €
0.84 € / l

Sensation Tonica

-13%

Confezione 1.15 l

1.26 €  1.05 €
0 € / ml

Cedrata 1,15 l

-16%

Confezione 4x180ml

4.23 €  3.49 €
5.88 € / l

Chinotto Bio

-17%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.35 l

2.17 €  1.43 €
1.61 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-34%

Confezione 1.35 l

2.17 €  1.43 €
1.61 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-34%

Confezione 1.35 l

2.17 €  1.43 €
1.61 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-34%

Confezione 4x180ml

5.18 €  5.07 €
7.19 € / l

Soda la Classica

-2%

Confezione 4x180ml

5.18 €  4.44 €
7.19 € / l

Tonica al Cedro

-14%

Confezione 4x180ml

5.18 €  5.07 €
7.19 € / l

Tonica Superfine

-2%
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Confezione 600 g

3.59 €  3.06 €
5.98 € / kg

Friarielli Cubello
Surgelati Orogel 600

g

-14%

Confezione 450 g

2.49 €  1.79 €
0.01 € / g

Natura in Padella
Taccole

-28%

Confezione 450 g

3.59 €  3.06 €
7.98 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-14%

Confezione 600 g

3.28 €  2.18 €
5.47 € / kg

Patasnella Barchette

-33%

Confezione 480 g

3.06 €  2.42 €
6.38 € / kg

Classic Stecco
Limone con

Bastoncino alla
Liquirizia 6 x 80 g

-20%

Confezione 1 kg

3.38 €  3.27 €
3.38 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-3%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.32 €
2.53 € / kg

Minestrone con 15
Verdure Surgelato

-8%

Confezione 360 g

3.06 €  2.85 €
8.5 € / kg

Croissants Surgelato
6 Pezzi

-6%

Confezione 600 g

4.65 €  4.23 €
7.75 € / kg

Classic Lasagne al
Ragù

-9%

Confezione 375 g

5.07 €  3.55 €
13.52 € / kg

Il Gelato 5 Coni 5 x
75 g

-29%

Vaschetta 180 g

3.91 €  3.17 €
21.72 € / kg

Involtino Primavera
Surgelato

-18%

Vaschetta 300 g

3.81 €  3.49 €
12.7 € / kg

Spaghetti alla
Carbonara Surgelati

-8%

Surgelati e Gelati
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Vaschetta 300 g

3.7 €  3.38 €
12.33 € / kg

Risotto con Salsiccia
Surgelato

-8%

Confezione 1 g

5.69 €  5.08 €
5.69 € / g

Misto Mare Naturale

-10%

Confezione 240 g

5.29 €  3.7 €
22.04 € / kg

Gruvi Pistacchio
Sincero 4 x 60 g

-30%

Confezione 500 g

5.71 €  3.8 €
11.42 € / kg

Barattolino Delizioso
Nocciola

-33%

Confezione 500 g

5.71 €  3.8 €
11.42 € / kg

Barattolino Delizioso
Vaniglia e Pistacchio

-33%

Confezione 240 g

5.29 €  3.7 €
22.04 € / kg

Gruvi Mitico
Croccantino 4 x 60 g

-30%

Confezione 200 g

3.38 €  2.85 €
16.9 € / kg

Findus Green Cuisine
Medaglioni di

Zucchine

-15%

Confezione 714 g

17.91 €  8.95 €
0.03 € / g

Granciporro Atlantico
Surg.

-50%

Confezione 500 g

5.71 €  3.8 €
11.42 € / kg

Barattolino Delizioso
L'Amarena di Coppa

d'Oro

-33%

Confezione 240 g

5.29 €  3.7 €
22.04 € / kg

Gruvi Stracciatella
Maivista 4 x 60 g

-30%

Confezione 240 g

5.29 €  3.7 €
22.04 € / kg

Gruvi Nocciola
Risoluta 4 x 60 g

-30%

Confezione 320 g

5.5 €  4.23 €
17.19 € / kg

Il Biscotto Gelato 8 x
40 g

-23%
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Confezione 240 g

5.71 €  4.23 €
0.02 € / g

Il Cono Gelato 4 x 60
g

-25%

Confezione 320 g

5.5 €  4.23 €
17.19 € / kg

Vaniglia 4 x 80 g

-23%

Confezione 320 g

5.5 €  4.23 €
17.19 € / kg

Baiocchi Biscotto con
Cremoso Gelato con
Nocciole e Cacao 8 x

40 g

-23%

Confezione 220 g

5.18 €  3.59 €
23.55 € / kg

Burgers Originali

-30%

Confezione 180 g

5.18 €  3.59 €
28.78 € / kg

Straccetti
Mediterranei

-30%

Confezione 360 g

5.5 €  4.23 €
15.28 € / kg

Gelato 4 Pacchetti

-23%

Confezione 300 g

4.87 €  4.23 €
16.23 € / kg

Bella Pinsa
Margherita Pinsa
Surgelata 1 Pinsa

-13%

Confezione 500 g

5.5 €  3.8 €
11 € / kg

Barattolino Delizioso
Caramello Salato

-30%

Confezione 345 g

4.02 €  3.49 €
11.65 € / kg

Extra Voglia la Sottile
Margherita

-13%
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flacone 375 ml

10.49 €  9.43 €
27.97 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

1 l

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Piante Verdi
Ml.1000

-15%

1 l

6.35 €  5.29 €
6.35 € / l

Solfato di Ferro

-16%

1000 ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Conc.Liq
Gerani Plus 1kg

-15%

1000 ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%

confezione 450g

8.37 €  7.31 €
18.6 € / kg

Crescita Miracolosa
Universale Granulare

G.450

-12%

confezione 1000ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Universale
Ml.1000

-15%

confezione 1.0 pz

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Dueci Concime
Universale Bio

-28%

Confezione 1.0 pz

7.31 €  6.25 €
7.31 € / pz

Dueci Spray
Orchidee 250ml

-14%

confezione 1.0 pz

6.35 €  5.82 €
6.35 € / pz

Dueci G/g Orchidee
5x32ml

-8%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile
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Confezione 90 g

1.47 €  1.26 €
16.33 € / kg

Cane Strips Snack
Cane al Gusto Cervo

Busta

-14%

Confezione 3 kg

9.38 €  6.88 €
3.13 € / kg

Purina Cane Balance
con un Gustoso Mix
di Pollo e Manzo con

Verdure

-26%

Confezione 90 g

1.47 €  1.26 €
16.33 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-14%

Confezione 3 kg

9.38 €  6.88 €
3.13 € / kg

Purina Cane Active
con Manzo

-26%

Confezione 1 pz

8.47 €  7.73 €
8.47 € / pz

Tappetini Igienici
Stop Odori con
Carbone Attivo

Misura 60x60 Cm. 15
Pz

-8%

Confezione 400 g

1.16 €  0.81 €
2.9 € / kg

Patè con Manzo

-30%

Confezione 50 g

1.86 €  1.75 €
37.2 € / kg

Purina Playtubes
Snack Gatto al Gusto

di Tacchino e
Prosciutto

-5%

Confezione 110 g

1.05 €  0.84 €
9.55 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-20%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo e
Formaggio

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Lamb Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Agnello

-11%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Confezione 1000 g

8.47 €  4.23 €
8.47 € / kg

La Colomba Classica

-50%

Confezione 1 kg

8.47 €  4.23 €
8.47 € / kg

La Colomba di
Verona Zero Canditi

con Glassa e
Mandorle

-50%

Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
25.75 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-50%

Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-50%

Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
0.03 € / g

Ovetti Cremino

-50%

Confezione 145 g

4.12 €  2.05 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-50%

Confezione 750 g

9.53 €  4.76 €
12.71 € / kg

La Colomba Limoncè

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Confezione 750 g

5.93 €  2.96 €
7.91 € / kg

La Gran Colomba
Classica

-50%

Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
25.75 € / kg

Ovetti Assortiti

-50%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-33%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Confezione 450 g

15.36 €  7.68 €
34.13 € / kg

La Colomba senza
Glutine con Gocce di

Cioccolato

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Imballaggio 1000 g

14.41 €  7.2 €
14.41 € / kg

Colomba Pasquale
della Lombardia

-50%

confezione 500g

7.41 €  3.7 €
14.82 € / kg

Uovo Fazz. Fondente
Gr. 500

-50%

confezione 130g

2.53 €  1.26 €
0.02 € / g

Ovetti Ass.Juve Icam
Gr 130

-50%

Confezione 1000 g

5.82 €  2.91 €
5.82 € / kg

Extra Colomba
Classica

-50%

Confezione 1000 g

5.82 €  2.91 €
5.82 € / kg

Extra Colomba senza
Canditi

-50%
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Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-50%

Confezione 500 g

7.41 €  3.7 €
14.82 € / kg

Uovo Latte
Fazzoletto Gr.500 g

500

-50%

Confezione 750 g

15.79 €  7.89 €
21.05 € / kg

Il Dolce Pasqua

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Confezione 900 g

8.47 €  4.23 €
9.41 € / kg

La Colomba Gran
Soffice

-50%

Confezione 750 g

7.41 €  3.7 €
9.88 € / kg

Colomba Amaretto,
Pesca Candita e

Gocce di Cioccolato

-50%

Confezione 750 g

7.41 €  3.7 €
9.88 € / kg

Colomba Tre
Cioccolati

-50%
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Vaschetta 180 g

3.17 €  2.85 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-10%

Confezione 200 ml

4.44 €  3.7 €
22.2 € / l

Benvolio Olio di
Cocco Vergine

Biologico 200 Ml

-16%

Confezione 198 g

3.17 €  2.85 €
16.01 € / kg

Miniburger
Vegetariani con
Carote, Broccoli,
Bulgur e Quinoa

-10%

Confezione 180 g

3.7 €  2.11 €
20.56 € / kg

I Mini Medaglioni di
Soia Vegetariani

Surgelati

-42%

Vegetariano e Vegano
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pack

4.65 €  3.25 €
4.65 € / pz

Spugna Baby

-30%

Confezione 300 ml

5.61 €  4.55 €
18.7 € / l

Baby Olio
Cottontouch, Si

Assorbe
Rapidamente, per la

Pelle Delicata del
Neonato,

-18%

Confezione 240 g

1.79 €  1.68 €
7.46 € / kg

La Merenda dei
Bambini Latte e

Biscotto 2 x 120 g

-6%

Confezione 60
rettangoli4.13 €  3.7 €
4.13 € / pz

Bio Maxi Soft Cotton*
100% Organic
Cotton** 60 Pz

-10%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 0.340 kg

5.82 €  3.49 €
0.02 € / g

Salamelle Già Aperte
con Pollo, Tacchino e

Suino 0,340 Kg

-40%

Confezione 100 g

7.83 €  6.35 €
78.3 € / kg

Salmone al Naturale
Norvegese

-18%

Confezione 0.300 kg

6.34 €  4.23 €
21.13 € / kg

Bon Roll Polpette
Classiche 0,300 Kg

-33%

Vaschetta 100 g

7.31 €  6.35 €
73.1 € / kg

Tar Tar Fish Salmone

-13%

Confezione 0.180 kg

4.02 €  2.11 €
22.33 € / kg

Fiorentino
Hamburger di Pollo e
Tacchino 0,180 Kg

-47%

Vaschetta 200 g

15.79 €  12.71 €
78.95 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-19%

Vaschetta 200 g

7.41 €  6.89 €
37.05 € / kg

Baccalà Dissalato
Bastoncini Baccalà

Bagnato

-7%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.17 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-47%

Confezione 125 g

6.35 €  5.83 €
50.8 € / kg

Gambero Argentino
Devenato G125

-8%

Vaschetta 0.500 kg

8.47 €  6.31 €
16.94 € / kg

Spiedini Fantasia
0,500 Kg

-25%

Confezione 150 g

8.47 €  5.29 €
56.47 € / kg

Extra Salmone
Norvegese
Affumicato

-37%

Vaschetta 0.240 kg

6.35 €  4.44 €
0.03 € / g

Polpette di Pollo e
Tacchino 0,240 Kg

-30%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


2000 Gram

17.2 €  10.57 €
6.88 € / kg

Fusi Pollo Maxi

-38%

360 Gram

8.81 €  7.61 €
23.31 € / kg

Mini Hamburger Tdi

-13%

300 Gram

6.78 €  4.53 €
16.95 € / kg

Aia Tacchino Fesa a
Fette

-33%

a peso

2.39 €  2.2 €
5.31 € / kg

Pollo Cosciotto

-7%

a peso

8.48 €  5.94 €
21.2 € / kg

Veline Sottili di Pollo

-29%

confezione 1.0 kg

9 €  6.3 €
9 € / kg

Deliziose
C/rosmarino No Antib

-30%

600g

9.53 €  6.99 €
15.88 € / kg

Fesa a Fette Halal
Confezione Famiglia

-26%

Vaschetta 100 g

9.43 €  8.47 €
94.3 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Carpaccio

Fetta Classica

-10%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,400 Kg

-50%

Vaschetta 100 g

7.31 €  6.35 €
73.1 € / kg

Salmone Norvegese
Marinato Fetta

Classica

-13%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  3.7 €
22.68 € / kg

Semplicemente
Bocconcini da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-41%

Confezione 0.210 kg

4.23 €  3.17 €
20.14 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,210 Kg

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.280 kg

9.43 €  8.47 €
33.68 € / kg

Il Mercato Salmone
Norvegese Filetto di
Salmone Asc con
Pelle senza Spine

0,280 Kg

-10%

Confezione 100 g

8.47 €  6.88 €
84.7 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Fetta

Superior

-18%

1kg

5.82 €  5.61 €
5.82 € / kg

Busto di Pollo Halal

-3%

Confezione 100 g

8.47 €  6.88 €
84.7 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato Fetta

Superior

-18%

Vaschetta 0.400 kg

6.35 €  4.12 €
15.88 € / kg

Salsicce Delicate
0,400 Kg

-35%

Vaschetta 0.400 kg

6.35 €  4.12 €
15.88 € / kg

Salsicce di Tacchino,
Pollo e Suino -50% di

Grassi* 0,400 Kg

-35%

Confezione 0.330 kg

6.33 €  3.7 €
19.18 € / kg

Cotoletta di Pollo
0,330 Kg

-41%

Confezione 0.400 kg

5.93 €  4.13 €
14.83 € / kg

Carne al Fuoco
Verzino Aperto senza

Pelle 0,400 Kg

-30%

Confezione 200 g

11.12 €  9.53 €
55.6 € / kg

Tentacoli di Polpo
Cotto

-14%

Confezione 300 g

6.25 €  5.19 €
20.83 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamaro

-16%
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